PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

             от  25.12.2020               №  33
О принятии в 1 чтении                                                                     проекта решения «О бюджете                                                                           муниципального образования                                               Печенковское сельское поселение                                                         на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов»
Рассмотрев проект решения «О бюджете муниципального образования Печенковское сельское поселение на  2021  год и на плановый  период 2022 и 2023 годов» в первом чтении, внесенный Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение, Совет депутатов Печенковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Принять проект  решения «О бюджете муниципального образования Печенковское сельское поселение на  2021 год и на плановый  период 2022 и 2023 годов» в первом чтении.
             2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Печенковское сельское поселение на 2021 год  (далее по тексту «местный бюджет»):

          1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 8811,0 тыс. рублей,

в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 7154,30 тыс. рублей, из которых  объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 7154,30 тыс. рублей;

          2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 8811,00 тыс. рублей;

          3) профицит (дефицит) местного бюджета в сумме 0,00 тыс. рублей.
3. Утвердить основные характеристики местного бюджета на плановый период 2022 и 2023 годов:

         1) общий объем доходов местного бюджета на 2022 год в сумме 8867,20 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 7143,30 тыс. рублей, из которых  объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 7143,30 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 8943,60 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 7145,20 рублей, из которых  объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 7145,20 тыс. рублей;

        2) общий объем расходов местного бюджета на 2022 год в сумме 8867,20 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы (без учета расходов местного бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение) в сумме 220,50 тыс. руб., и на 2023 год в сумме 8943,60 тыс. руб. в том числе условно утвержденные расходы (без учета расходов местного бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение) в сумме 444,60 тыс. руб.,
        3) профицит (дефицит)  местного бюджета на 2021 год в сумме 0,00 тыс. рублей, на 2022 год и 2023 год в сумме 0,00 тыс. рублей.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Печенковское сельское поселение                                                                    Р.Н.Свисто